Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 204 :: Quarta, 03 de Novembro de 2021 :: Página 1 de 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 1

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N.º 200/2021 1

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO. CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2021. A Prefeitura Municipal de
Tuntum/MA, através da Presidente da CPL e membros da CPL, no uso de suas atribuições legais, torna público para
conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da licitação divulgada através do edital da CONCORRÊNCIA
PÚBLICA N.º 001/2021, tendo por objeto a construção do Centro Especializado em Reabilitação no Município de
Tuntum/MA, em razão da alteração da proposta cadastrada, tornando nula a licitação e os atos decorrentes desta. Para
mais esclarecimentos, entrar em contato por meio do seguinte endereço eletrônico: cpltuntum@gmail.com. Tuntum - MA,
03 de novembro de 2021. Sara Ferreira Costa Fleury - Presidente da CPL.

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N.º
200/2021. PREGÃO PRESENCIAL Nº 128/2021. Onde se lê: “CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TUNTUM, CNPJ:
06.138.911/0001-66”. Leia-se: “CONTRATANTES: MUNICIPIO DE TUNTUM, CNPJ: 06.138.911/0001-66; FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE DE TUNTUM, CNPJ: 10.476.850/0001-14; e, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE
TUNTUM, CNPJ: 30.486.318/0001-95”. Onde se lê: “04.122.0002.2004.0000; 15.122.0002.2039.0000;
10.122.0002.2023.0000; 12.361.0002.2009.0000; 08.244.0025.2034.0000; 3.3.90.30.00”. Leia-se:
“04.122.0002.2004.0000; 10.302.0015.2028.0000; 10.302.0015.2064.0000; 10.122.0002.2023.0000;
12.361.0008.2020.0000; 12.361.0002.2009.0000; 08.244.0025.2034.0000; 15.122.0002.2039.0000; 3.3.90.30.00”. Tuntum
(MA), 03 de novembro de 2021. RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA - SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE ORÇAMENTO, GESTÃO E DESPESAS.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 692eb3bc0639d180a2efbd68afd54b334d49eab3

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
	ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N.º 200/2021